Respeitosamente,

o Dias Marques
ereador — PSB

Vice- Presidente

Camara Municipal de Ibitinga

da -&th/il 	 -((/"4/ 	IA111111111111111111 Ill
Protocolo Geral n° 442312018

Data: 20/12/2018 Horário: 16:59
Legislativo - REQ 781/2018 - ga/fit-cd'Ycietc

Ibitinga, em 20 de dezembro de 2018.

ASSUNTO: SOLICITO INCLUSÃO DE PROPOSITURAS NA SESSÃO LEGISLATIVA
ORDINÁRIA A SER REALIZADA NA DATA DE HOJE.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Sirvo-me do presente para REQUERER a Vossa Excelência, após ouvido e aprovado pelo
Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, autorização para a inclusão das
seguintes Moções:

- MOÇÃO DE AGRADECIMENTO n° 587/2018- À SENHORA DANIELA BRANCO PELO
EMPENHO NA CONQUISTA DE R$ 90.000,00 DESTINADOS AO GACCI - GUPO DE
APOIO AOS CARENTES PORTADORES DE CÂNCER DE IBITINGA;

- MOÇÃO DE AGRADECIMENTO n° 588 /2018 - AO DEPUTADO ESTADUAL RICARDO
MADALENA PELA CONQUISTA DE R$ 90.000,00 DESTINADOS AO GACCI - GUPO DE
APOIO AOS CARENTES PORTADORES DE CÂNCER DE IBITINGA;

- MOÇÃO DE APLAUSO n° 589/2018 - AOS FUNCIONÁRIOS DA SANTA CASA DE
CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA RESPONSÁVEIS PELA LIMPEZA, BEM
COMO A RECEPCIONISTA MARIANA PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS
EM NOSSO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO TRABALHO DESEMPENHADO NESSA
INSTITUIÇÃO.

Tal solicitação se dá em face de que as referidas Moções não foram
protocolizadas em tempo hábil, ficando as mesmas fora da pauta desta Sessão.

A Sua Excelência o Sénhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1